

Տ Ա Ր Ե Կ Ա Ն Ծ Ն Ա Կ Ա Ն Ժ Ո Ղ Ո Վ

Պ Ա Շ Տ Օ Ն Ա Կ Ա Ն Յ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Ի Ի Ն

Սիրելի Անդամներ,

Կը հրաւիրուիք ներկայ գտնուելու Եկեղեցւոյ տարեկան Միակն ժողովին - Անդամական - որ պիտի գումարուի Կիրակի, Յունուար 26, 1964, Եկեղեցւոյ աւարտելէն ետք, ժամը 1:30ին եւ թեթեւ ճաշէ մը յետոյ, Եկեղեցւոյ Սրահին մէջ, նախագահութեամբ համայնքիս Հովիւ Տ. ՊՕղոս Բհնյ: Մանուկեանի: Այս ժողովին պիտի կատարուի ընտրութիւն ղաղաբեալ Միակն Խորհուրդի անդամներու եւ Հաշուեքննիչ Յանձնախումբի համար:

Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ

- 1.- Բացում Աղօթքով:
- 2.- Ընտրութիւն Դիւանի:
- 3.- Ճշգրտմ ներկայ իրաւասու անդամներու:
- 4.- Ընթերցում նախորդ տարուայ Միակն ժողովի ատենագրութեան:
- 5.- Տեղեկատուութիւն Հովիւի:
- 6.- Տեղեկատուութիւն Միակն Խորհուրդի, զանազան մարմիններու եւ Յանձնախումբերու:
- 7.- Ընտրութիւն Միակն Խորհուրդի անդամներու եւ Հաշուեքննիչ Յանձնախումբի:
- 8.- Փակում աղօթքով:

ՄԱՆՕԹ. Այս ժողովին ընտրելու եւ ընտրուելու համար պէտք է որամէն անդամ իր անդամավճարը, 1963ի համար, ամբողջութեամբ վճարած ըլլայ քուէ տալէ առաջ:

Հովիւ
ԵՒ
ՄԻԱԿԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴ

A N N U A L P A R I S H A S S E M B L Y
(MEMBERSHIP MEETING)

O F F I C I A L A N N O U N C E M E N T

Dear Members.

You are requested to be present at the Annual Parish Assembly of our Church on Sunday January 26 1964 following Church Service or at 1:30 P.M. and after a brief luncheon period- Rev. Fr Boghos Manoukian presiding At this meeting members for the Parish Council and for the Auditing Committee shall be elected

A G E N D A

- I-Opening Prayer
- 2- Election of Chairman and Secretary
- 3- Roll call
- 4-Reading of the Parish Assembly minutes of last year
- 5- Pastor's Report
- 6- Reports by the parish Council and various Church organizations
- 7- Election of Parish Council and Auditing Committee members.
- 8- Closing Prayer.

NOTE- In order to have the right to vote or to be elected at this meeting you must have paid in full your membership dues - Pledges - for 1963 befor voting.

PASTOR AND PARISH COUNCIL

January II. 1964